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CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

12/07/2025Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

3

99.5 km

37.293km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

Bonif.
Bon.

Pen.

1 256 * VERVOORT Yasu MIXTE R.EV - GMS 02h40'05''10109927757 BEL 10''

2 21 ANDERSEN Lindholm Møller Noah MIXTE GRENKE 02h40'07''10066138321 DEN 02'' 6''

3 143 * HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR 02h40'11''10091945674 NOR 06'' 4''

4 211 * NOVAL SUÁREZ Benjamín MMR ACADEMY 02h40'11''10039051473 ESP ''

5 31 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 02h40'22''10081065510 POL 17''

6 102 HUDSON Harry MIXTE ACADEMY U19 REGIO 02h40'28''10135514236 GBR 23''

7 231 * VAN KERCKHOVE Seff CRABBE DSTNY 02h40'30''10064813461 BEL 25''

8 24 * HERZOG Karl MIXTE GRENKE 02h40'30''10107230551 GER ''

9 114 RUESCHE Soan MIXTE CIC U NANTES - EC S 02h40'53''10068541089 FRA 48''

10 91 PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 02h40'56''10088851980 GBR 51''

11 214 SANZ ESTEIBAR Mikel MMR ACADEMY 02h41'06''10119095873 ESP 01'01''

12 26 SCHOONVELDE Gijs MIXTE GRENKE 02h41'08''10107001791 NED 01'03''

13 181 LECOQ  Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB 02h41'27''10107407676 FRA 01'22''

14 191 BLANC Johan MIXTE GROUPAMA 02h41'45''10071620942 FRA 01'40''

15 62 FERNANDES Arthur CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h42'06''10077983839 FRA 02'01''

16 223 DUBOIS Yann MIXTE CHARVIEU - ARGENTE 02h42'06''10070471692 FRA ''

17 43 REITZ Braden MIXTE DECATHLON 02h42'10''10116525878 USA 02'05''

18 46 * LE PANN Soen MIXTE DECATHLON 02h42'12''10071279422 FRA 02'07''

19 142 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR 02h42'17''10036154005 GER 02'12''

20 53 DOCKX Jort ACROG - TORMANS 02h42'19''10118047061 BEL 02'14''

21 55 * VERDONCK  Thomas ACROG - TORMANS 02h42'24''10072980861 BEL 02'19''

22 33 STEVENSON Lucas CANNIBAL B VICTORIOUS 02h42'30''10147816159 AUS 02'25''

23 255 VERBEECK Tuur MIXTE R.EV - GMS 02h42'39''10065190650 BEL 02'34''

24 226 TROUVAIN Alexandre MIXTE CHARVIEU - ARGENTE 02h42'48''10072689356 FRA 02'43''

25 162 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING AC 02h42'56''10084695330 BEL 02'51''

26 81 SERANGELI Giacomo TEAM VANGI IL PIRATA 02h42'59''10030989662 ITA 02'54''

27 52 HANNES Kamiel ACROG - TORMANS 02h43'04''10065203784 BEL 02'59''

28 192 * BOUYSSOU Clément MIXTE GROUPAMA 02h43'07''10069629210 FRA 03'02''

29 32 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 02h43'09''10065194892 BEL 03'04''

30 82 BALLERINI Mattia TEAM VANGI IL PIRATA 02h43'50''10115457969 ITA 03'45''

31 11 CHEVIGNON Lancelot AUVERGNE RHONE ALPES 02h43'52''10101840280 FRA 03'47''

32 64 * HARDY Tristan CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h44'11''10126451002 MRI 04'06''

33 254 GREENWELL Samuel MIXTE R.EV - GMS 02h44'12''10138463743 GBR 04'07''

34 232 ERASMUS Alexander CRABBE DSTNY 02h44'20''10149705841 RSA 04'15''

35 242 BEAGLEY James PROLOGUE JUNIOR RACING 02h44'22''10135514034 GBR 04'17''

36 63 ALBESPY Lukas CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h44'23''10069888884 FRA 04'18''

37 286 STIRNIMANN Tom TALENT ROMANDIE 02h44'28''10122779146 SUI 04'23''

38 25 MOURIS Michiel MIXTE GRENKE 02h44'36''10023052335 NED 04'31''

39 121 CLAISSE  Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02h44'47''10082933566 BEL 04'42''

40 54 * BASTIAANSSEN Finn ACROG - TORMANS 02h44'50''10023181465 NED 04'45''

41 153 FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG 02h44'55''10094556792 NOR 04'50''

42 72 D'HONDT Arne WIELERCLUB ONDER ONS P 02h44'57''10140387777 BEL 04'52''

43 225 SAUZET Jules MIXTE CHARVIEU - ARGENTE 02h45'00''10066450842 FRA 04'55''

44 173 JURACICH Benjamin EF EDUCATION-ONTO 02h45'11''10087828834 USA 05'06''
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45 1 * ROLLAND Celian BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h45'12''10121682844 FRA 05'07''

46 14 * CALLAMAND Augustin AUVERGNE RHONE ALPES 02h45'17''10118003918 FRA 05'12''

47 106 VAN DER MERWE Nicholas MIXTE ACADEMY U19 REGIO 02h45'19''10130310083 BUL 05'14''

48 101 QUEAU Mael MIXTE ACADEMY U19 REGIO 02h45'25''10117229433 FRA 05'20''

49 172 * HINCAPIE Enzo EF EDUCATION-ONTO 02h46'25''10147657222 USA 06'20''

50 22 * TJUMINS Georgs MIXTE GRENKE 02h46'28''10080461581 LAT 06'23''

51 136 NOVÁK Filip CICLISTICA TREVIGLIESE 02h46'28''10141839848 CZE ''

52 221 BERTHET Samuel MIXTE CHARVIEU - ARGENTE 02h46'47''10067954746 FRA 06'42''

53 36 * GOIJERT Noël CANNIBAL B VICTORIOUS 02h46'55''10051965207 NED 06'50''

54 213 OSORIO ROBLEDO Pablo MMR ACADEMY 02h47'00''10041987139 ESP 06'55''

55 122 * SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02h47'09''10117557617 BEL 07'04''

56 252 DE KEERSMAEKER Mathias MIXTE R.EV - GMS 02h47'22''10065181556 BEL 07'17''

57 83 SCOTTONI Pietro TEAM VANGI IL PIRATA 02h47'42''10085391609 ITA 07'37''

58 105 * PEDERSOLI  Nolan MIXTE ACADEMY U19 REGIO 02h47'59''10070715307 FRA 07'54''

59 126 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02h48'07''10084251756 BEL 08'02'' 1''

60 115 * BOULLÉ Loris MIXTE CIC U NANTES - EC S 02h48'10''10070290022 FRA 08'05''

61 95 * WIDDOWSON Harley TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 02h48'10''10143957276 GBR ''

62 112 * SUIRE Malo MIXTE CIC U NANTES - EC S 02h48'10''10108405766 FRA ''

63 66 * DELRIEU Maxime CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h48'31''10098958471 FRA 08'26''

64 166 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING AC 02h48'36''10136083001 BEL 08'31''

65 61 GAFFNEY David CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h48'38''10016714902 IRL 08'33''

66 152 * CHRISTIANSEN Kristinus TEAM UNO-X NTG 02h48'42''10081733796 NOR 08'37''

67 71 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB ONDER ONS P 02h49'12''10125904061 BEL 09'07''

68 276 HERNANDEZ REILHE Jan MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 02h49'32''10119135986 FRA 09'27''

69 165 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING AC 02h49'36''10098757094 BEL 09'31''

70 123 SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02h49'42''10129418188 BOL 09'37''

71 2 CHANEL Emile BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h49'46''10069421567 FRA 09'41''

72 13 BREMONT Tom AUVERGNE RHONE ALPES 02h50'10''10085684124 FRA 10'05''

73 206 BARNES OLIVER Carter CORTIZO GD 02h50'18''10128038263 RSA 10'13''

74 216 GARCÍA MARTÍN Pablo MMR ACADEMY 02h50'23''10037938296 ESP 10'18''

75 56 VERBRUGGE Jasper ACROG - TORMANS 02h50'29''10122891102 BEL 10'24''

76 116 LAMOTHE Hubert MIXTE CIC U NANTES - EC S 02h50'48''10062769791 CAN 10'43''

77 203 LOPEZ CANO Diego CORTIZO GD 02h50'59''10060491608 ESP 10'54''

78 23 * BIRKEDAL Løvstrup Julius MIXTE GRENKE 02h51'12''10094285802 DEN 11'07''

79 281 SCHERTENLEIB Loïc TALENT ROMANDIE 02h51'26''10116792933 SUI 11'21''

80 41 VASSAL Théophile MIXTE DECATHLON 02h51'40''10086162858 FRA 11'35'' 1''

81 236 BOSSAER Xander CRABBE DSTNY 02h51'56''10065186610 BEL 11'51''

82 65 LINSER Ivan CD 31 SPECIALIZED (REG) 02h51'59''10150523974 USA 11'54''

83 174 * HOGUE Brady EF EDUCATION-ONTO 02h51'59''10140177512 USA ''

84 51 * JORIS Jinze ACROG - TORMANS 02h52'37''10085981689 BEL 12'32''

85 243 HERRING Louis PROLOGUE JUNIOR RACING 02h52'37''10148294792 GBR ''

86 92 KENT Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 02h52'47''10090309004 GBR 12'42''

87 124 MARX  Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY 02h52'50''10110236339 BEL 12'45''

88 42 MARTINET Valentin MIXTE DECATHLON 02h52'52''10115814142 FRA 12'47''

89 85 PAVI DEGL'INNOCENTI Giulio TEAM VANGI IL PIRATA 02h53'23''10030173347 ITA 13'18''

90 84 * TARALLO Andrea TEAM VANGI IL PIRATA 02h53'23''10029590943 ITA ''

91 135 * MAZZOLENI Cristian CICLISTICA TREVIGLIESE 02h53'27''10033968370 ITA 13'22''

92 196 * LE FUR  Clément MIXTE GROUPAMA 02h53'53''10084709676 FRA 13'48''

93 6 * ROMIEU Emile BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h54'14''10121607365 FRA 14'09''

94 272 LUCAS Simão MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 02h54'28''10118159623 POR 14'23''

95 263 THESTRUP Kofoed Benjamin UNO-X CARL RAS ROSKILDE 02h54'41''10137120800 DEN 14'36''

96 76 * VERNAILLEN Stan WIELERCLUB ONDER ONS P 02h54'53''10065217629 BEL 14'48''

97 164 * DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING AC 02h54'53''10065215104 BEL ''

98 201 SALGUEIRO Jose CORTIZO GD 02h55'18''10112039327 POR 15'13''

2/4
Copyright © C.F. - 2025 - 
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73  lucas@gso-sport.com

Imprimé à / print at : 17:19:42



99 204 MARANCHON VIDAL Enrique CORTIZO GD 02h55'46''10123383778 ESP 15'41''

100 215 ARBOLEYA DEL VALLE Canor MMR ACADEMY 02h55'53''10041714731 ESP 15'48''

101 186 * MACE  Louka MOYON PERCY VELO CLUB 02h55'54''10128196190 FRA 15'49''

102 184 * FRANCOISE Gaspard MOYON PERCY VELO CLUB 02h55'54''10127366943 FRA ''

103 141 BLANC Gustave JEGG SKIL DJR 02h56'04''10121028601 FRA 15'59''

104 145 * SALAMIN Antoine JEGG SKIL DJR 02h56'04''10105232755 SUI ''

105 261 STORM Aksel UNO-X CARL RAS ROSKILDE 02h56'14''10060241327 DEN 16'09''

106 264 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE 02h56'19''10056317170 DEN 16'14''

107 74 VANSPEYBROUCK Emile WIELERCLUB ONDER ONS P 02h56'55''10073424940 BEL 16'50''

108 212 * FERNÁNDEZ GARCÍA Martín MMR ACADEMY 02h57'08''10041989361 ESP 17'03''

109 44 * ORHOLM-LØNSETH Sindre MIXTE DECATHLON 02h57'12''10093842531 NOR 17'07''

110 5 RAYMOND Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYC 02h57'15''10114328325 FRA 17'10''

111 144 OKSNES Hakon JEGG SKIL DJR 02h57'15''10020512551 NOR ''

112 246 * KETTERINGHAM Mark PROLOGUE JUNIOR RACING 02h57'20''10135514337 GBR 17'15''

113 171 BURCKEL Peyton EF EDUCATION-ONTO 02h57'21''10115917004 USA 17'16''

114 222 * DEGEORGES Joseph MIXTE CHARVIEU - ARGENTE 02h57'41''10097788714 FRA 17'36''

115 163 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING AC 02h58'08''10073526788 BEL 18'03''

116 202 * MOTA Dimas Felipe CORTIZO GD 02h58'51''10143929489 BRA 18'46''

117 86 * CASCIONE Raffaele TEAM VANGI IL PIRATA 02h59'20''10033336759 ITA 19'15''

118 193 * FAHY Augustin MIXTE GROUPAMA 02h59'28''10070303459 FRA 19'23''

119 133 * GAMBA Christian CICLISTICA TREVIGLIESE 02h59'41''10032201859 ITA 19'36''

120 134 * FRANCESCHINI Giulio CICLISTICA TREVIGLIESE 02h59'41''10031615213 ITA ''

121 113 PRESSE Gaspard MIXTE CIC U NANTES - EC S 02h59'44''10074150925 FRA 19'39''

122 266 * ANDERSEN Elias UNO-X CARL RAS ROSKILDE 02h59'45''10106642083 DEN 19'40''

123 131 BALDINI Matteo CICLISTICA TREVIGLIESE 02h59'49''10031792742 ITA 19'44''

124 16 * FAUGERON Julien AUVERGNE RHONE ALPES 03h00'32''10068905447 FRA 20'27''

125 194 * GENTER Gabriel MIXTE GROUPAMA 03h00'32''10067635858 FRA '' 4''

126 234 MUYS Quinten CRABBE DSTNY 03h00'34''10065185495 BEL 20'29''

127 195 * LOUISON Timeo MIXTE GROUPAMA 03h01'38''10069019827 FRA 21'33''

128 253 DE MEESTER Oskar MIXTE R.EV - GMS 03h03'03''10065195502 BEL 22'58''

129 271 SANTOS Gonçalo MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 03h03'11''10116827992 POR 23'06''

130 245 * LOWE Zack PROLOGUE JUNIOR RACING 03h03'18''10135943763 GBR 23'13''

131 251 * ARIFI Rayane MIXTE R.EV - GMS 03h03'18''10149298239 BEL ''

132 233 LUYTEN Jarno CRABBE DSTNY 03h04'01''10125374302 BEL 23'56''

133 125 * SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNY 03h04'08''10122740649 BEL 24'03''

134 183 * CHATONNET James MOYON PERCY VELO CLUB 03h04'13''10070482709 FRA 24'08''

135 3 CHANEL Luca BOURG EN BRESSE AIN CYC 03h04'25''10069420052 FRA 24'20''

136 154 HERHEIM Ola Blikberg TEAM UNO-X NTG 03h04'43''10082509695 NOR 24'38''

137 175 LASKER Harry EF EDUCATION-ONTO 03h04'45''10129727578 USA 24'40''

138 45 * WISHART Evander MIXTE DECATHLON 03h04'45''10143962936 GBR ''

139 244 INGHAM John James PROLOGUE JUNIOR RACING 03h05'02''10088801561 GBR 24'57''

140 15 GUIGARD  Paul AUVERGNE RHONE ALPES 03h06'47''10068960617 FRA 26'42''

141 4 GRANGEON Theodore BOURG EN BRESSE AIN CYC 03h06'47''10121469343 FRA ''

142 155 * RØD Ludvik Blichfeldt TEAM UNO-X NTG 03h07'22''10115248108 NOR 27'17''

143 161 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING AC 03h07'27''10105904075 BEL 27'22''

144 235 * MERTENS Olivier CRABBE DSTNY 03h07'30''10135214647 BEL 27'25''

145 12 GORDONS Elyas AUVERGNE RHONE ALPES 03h07'41''10073626115 FRA 27'36''

146 241 KEMP Daniel PROLOGUE JUNIOR RACING 03h07'47''10088263011 GBR 27'42''

147 176 * BAKER Carson EF EDUCATION-ONTO 03h08'26''10064858830 USA 28'21''

148 151 TVEIT Telman Tronstad TEAM UNO-X NTG 03h09'09''10129845493 NOR 29'04''

149 94 STEWART Jamie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 03h09'09''10088325150 GBR '' 6''

150 75 VERBIEST Kobe WIELERCLUB ONDER ONS P 03h10'15''10135033276 BEL 30'10''

151 73 * MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB ONDER ONS P 03h10'15''10124222729 BEL ''

152 111 * HELION  Paul MIXTE CIC U NANTES - EC S 03h10'47''10112616778 FRA 30'42''
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153 103 TAMMEPUU Riko MIXTE ACADEMY U19 REGIO 03h10'47''10084655015 EST ''

154 35 STEVENS Hayden CANNIBAL B VICTORIOUS 03h11'42''10147584672 AUS 31'37''

155 274 MANION Vinnie MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 03h11'42''10113927995 AUS ''

156 275 * HEWES Alexander MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 03h11'55''10144269292 AUS 31'50''

157 185 THIEULENT Théo MOYON PERCY VELO CLUB 03h12'46''10066405675 FRA 32'41''

158 205 RAMON Omer CORTIZO GD 03h13'10''10143806726 ISR 33'05''

159 96 SHAW Struan TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 03h13'10''10082228496 GBR ''

160 182 BOURDOISEAU  Louis MOYON PERCY VELO CLUB 03h13'23''10072743011 FRA 33'18''

161 273 MARTINS Dinis MIXTE LANDEIRO - ARA - AVI 03h13'29''10052596111 POR 33'24''

162 132 KORBEL Matyáš CICLISTICA TREVIGLIESE 03h20'10''10108361714 CZE 40'05''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 166

Aucun non partant - No DN S

DNF
Dossard/Bib 93 - COLES Alex - TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO - 10123936476
Dossard/Bib 156 - HOEL Jacob - TEAM UNO-X NTG - 10020634611
Dossard/Bib 224 - DUGROS Eliott - MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL - 10073521334
Dossard/Bib 262 - ÅHMAN Gimsing Magnus - UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR - 10118233785
Numbers :  4
Aucun ABD - No ABD

Juge à l'arrivée
JOUAN Ludovic
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

12/07/2025Date :
Etape - Stage : 3

TVOOrganisateur - Organiser :
Distance : 291.5 km

Ain Bugey Valromey TourEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 40.769km/h

Rang
Rank

Dos.
Bib UCI ID NOM Prénom

Last name First Name
Equipe
Team

Nat.
Nat.

Temps
Time

Ecart
Gap

1 21 ANDERSEN Lindholm Møller Noah MIXTE GRENKE 07h09'11''10066138321 DEN

2 24 * HERZOG Karl MIXTE GRENKE 07h09'18''10107230551 GER 07''

3 211 * NOVAL SUÁREZ Benjamín MMR ACADEMY 07h09'50''10039051473 ESP 39''

4 31 JACKOWIAK Jan CANNIBAL B VICTORIOUS 07h10'03''10081065510 POL 52''

5 231 * VAN KERCKHOVE Seff CRABBE DSTNY 07h10'05''10064813461 BEL 54''

6 143 * HAUGETUN Kristian JEGG SKIL DJR 07h10'14''10091945674 NOR 01'03''

7 26 SCHOONVELDE Gijs MIXTE GRENKE 07h10'32''10107001791 NED 01'21''

8 102 HUDSON Harry MIXTE ACADEMY U19 REGION S 07h10'39''10135514236 GBR 01'28''

9 91 PEACE Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJ 07h10'45''10088851980 GBR 01'34''

10 114 RUESCHE Soan MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 07h11'00''10068541089 FRA 01'49''

11 223 DUBOIS Yann MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL 07h11'37''10070471692 FRA 02'26''

12 46 * LE PANN Soen MIXTE DECATHLON 07h11'49''10071279422 FRA 02'38''

13 142 BENZ Benedikt JEGG SKIL DJR 07h12'24''10036154005 GER 03'13''

14 55 * VERDONCK  Thomas ACROG - TORMANS 07h12'31''10072980861 BEL 03'20''

15 255 VERBEECK Tuur MIXTE R.EV - GMS 07h12'46''10065190650 BEL 03'35''

16 181 LECOQ  Baptiste MOYON PERCY VELO CLUB 07h13'20''10107407676 FRA 04'09''

17 62 FERNANDES Arthur CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h14'04''10077983839 FRA 04'53''

18 256 * VERVOORT Yasu MIXTE R.EV - GMS 07h14'20''10109927757 BEL 05'09''

19 53 DOCKX Jort ACROG - TORMANS 07h14'24''10118047061 BEL 05'13''

20 162 DEPRAETERE Gust THE LEAD OUT CYCLING ACADE 07h14'54''10084695330 BEL 05'43''

21 32 DE GENDT Leander CANNIBAL B VICTORIOUS 07h15'07''10065194892 BEL 05'56''

22 11 CHEVIGNON Lancelot AUVERGNE RHONE ALPES 07h15'40''10101840280 FRA 06'29''

23 191 BLANC Johan MIXTE GROUPAMA 07h15'43''10071620942 FRA 06'32''

24 82 BALLERINI Mattia TEAM VANGI IL PIRATA 07h15'48''10115457969 ITA 06'37''

25 43 REITZ Braden MIXTE DECATHLON 07h16'08''10116525878 USA 06'57''

26 64 * HARDY Tristan CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h16'09''10126451002 MRI 06'58''

27 254 GREENWELL Samuel MIXTE R.EV - GMS 07h16'14''10138463743 GBR 07'03''

28 214 SANZ ESTEIBAR Mikel MMR ACADEMY 07h16'22''10119095873 ESP 07'11''

29 81 SERANGELI Giacomo TEAM VANGI IL PIRATA 07h16'27''10030989662 ITA 07'16''

30 72 D'HONDT Arne WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 07h16'29''10140387777 BEL 07'18''

31 192 * BOUYSSOU Clément MIXTE GROUPAMA 07h16'35''10069629210 FRA 07'24''

32 252 DE KEERSMAEKER Mathias MIXTE R.EV - GMS 07h17'29''10065181556 BEL 08'18''

33 22 * TJUMINS Georgs MIXTE GRENKE 07h18'30''10080461581 LAT 09'19''

34 213 OSORIO ROBLEDO Pablo MMR ACADEMY 07h18'58''10041987139 ESP 09'47''

35 1 * ROLLAND Celian BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 07h19'10''10121682844 FRA 09'59''

36 232 ERASMUS Alexander CRABBE DSTNY 07h19'10''10149705841 RSA ''

37 63 ALBESPY Lukas CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h19'42''10069888884 FRA 10'31''

38 153 FLATERUD Magnus TEAM UNO-X NTG 07h20'14''10094556792 NOR 11'03''

39 66 * DELRIEU Maxime CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h20'29''10098958471 FRA 11'18''

40 173 JURACICH Benjamin EF EDUCATION-ONTO 07h20'30''10087828834 USA 11'19''

41 123 SÁNCHEZ NAVIA Mario TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h21'40''10129418188 BOL 12'29''

42 286 STIRNIMANN Tom TALENT ROMANDIE 07h21'47''10122779146 SUI 12'36''

43 221 BERTHET Samuel MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL 07h22'01''10067954746 FRA 12'50''
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44 41 VASSAL Théophile MIXTE DECATHLON 07h22'33''10086162858 FRA 13'22''

45 33 STEVENSON Lucas CANNIBAL B VICTORIOUS 07h22'46''10147816159 AUS 13'35''

46 172 * HINCAPIE Enzo EF EDUCATION-ONTO 07h23'19''10147657222 USA 14'08''

47 54 * BASTIAANSSEN Finn ACROG - TORMANS 07h23'57''10023181465 NED 14'46''

48 242 BEAGLEY James PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 07h24'05''10135514034 GBR 14'54''

49 14 * CALLAMAND Augustin AUVERGNE RHONE ALPES 07h24'43''10118003918 FRA 15'32''

50 25 MOURIS Michiel MIXTE GRENKE 07h24'48''10023052335 NED 15'37''

51 112 * SUIRE Malo MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 07h25'29''10108405766 FRA 16'18''

52 23 * BIRKEDAL Løvstrup Julius MIXTE GRENKE 07h25'38''10094285802 DEN 16'27''

53 166 MOYAERT Matthis THE LEAD OUT CYCLING ACADE 07h25'55''10136083001 BEL 16'44''

54 136 NOVÁK Filip CICLISTICA TREVIGLIESE 07h26'32''10141839848 CZE 17'21''

55 203 LOPEZ CANO Diego CORTIZO GD 07h26'52''10060491608 ESP 17'41''

56 51 * JORIS Jinze ACROG - TORMANS 07h27'19''10085981689 BEL 18'08''

57 121 CLAISSE  Edouard TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h27'30''10082933566 BEL 18'19''

58 216 GARCÍA MARTÍN Pablo MMR ACADEMY 07h27'42''10037938296 ESP 18'31''

59 226 TROUVAIN Alexandre MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL 07h27'43''10072689356 FRA 18'32''

60 243 HERRING Louis PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 07h27'56''10148294792 GBR 18'45''

61 83 SCOTTONI Pietro TEAM VANGI IL PIRATA 07h28'05''10085391609 ITA 18'54''

62 71 DE SMEYTER Cas WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 07h28'19''10125904061 BEL 19'08''

63 206 BARNES OLIVER Carter CORTIZO GD 07h29'23''10128038263 RSA 20'12''

64 276 HERNANDEZ REILHE Jan MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 07h29'31''10119135986 FRA 20'20''

65 42 MARTINET Valentin MIXTE DECATHLON 07h29'35''10115814142 FRA 20'24''

66 225 SAUZET Jules MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL 07h29'38''10066450842 FRA 20'27''

67 116 LAMOTHE Hubert MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 07h30'05''10062769791 CAN 20'54''

68 36 * GOIJERT Noël CANNIBAL B VICTORIOUS 07h30'09''10051965207 NED 20'58''

69 101 QUEAU Mael MIXTE ACADEMY U19 REGION S 07h30'13''10117229433 FRA 21'02''

70 122 * SIEGERS Emil TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h30'28''10117557617 BEL 21'17''

71 44 * ORHOLM-LØNSETH Sindre MIXTE DECATHLON 07h30'37''10093842531 NOR 21'26''

72 65 LINSER Ivan CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h31'06''10150523974 USA 21'55''

73 86 * CASCIONE Raffaele TEAM VANGI IL PIRATA 07h31'18''10033336759 ITA 22'07''

74 141 BLANC Gustave JEGG SKIL DJR 07h31'41''10121028601 FRA 22'30''

75 92 KENT Matthew TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJ 07h32'30''10090309004 GBR 23'19''

76 84 * TARALLO Andrea TEAM VANGI IL PIRATA 07h32'30''10029590943 ITA ''

77 74 VANSPEYBROUCK Emile WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 07h32'41''10073424940 BEL 23'30''

78 95 * WIDDOWSON Harley TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJ 07h32'54''10143957276 GBR 23'43''

79 106 VAN DER MERWE Nicholas MIXTE ACADEMY U19 REGION S 07h33'05''10130310083 BUL 23'54''

80 105 * PEDERSOLI  Nolan MIXTE ACADEMY U19 REGION S 07h33'12''10070715307 FRA 24'01''

81 152 * CHRISTIANSEN Kristinus TEAM UNO-X NTG 07h33'25''10081733796 NOR 24'14''

82 2 CHANEL Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 07h33'57''10069421567 FRA 24'46''

83 165 FELIES Thor THE LEAD OUT CYCLING ACADE 07h34'39''10098757094 BEL 25'28''

84 163 DESIMPELAERE Ward THE LEAD OUT CYCLING ACADE 07h35'20''10073526788 BEL 26'09''

85 85 PAVI DEGL'INNOCENTI Giulio TEAM VANGI IL PIRATA 07h35'49''10030173347 ITA 26'38''

86 52 HANNES Kamiel ACROG - TORMANS 07h35'53''10065203784 BEL 26'42''

87 263 THESTRUP Kofoed Benjamin UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUN 07h36'52''10137120800 DEN 27'41''

88 253 DE MEESTER Oskar MIXTE R.EV - GMS 07h37'01''10065195502 BEL 27'50''

89 124 MARX  Louis TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h37'01''10110236339 BEL ''

90 135 * MAZZOLENI Cristian CICLISTICA TREVIGLIESE 07h38'11''10033968370 ITA 29'00''

91 204 MARANCHON VIDAL Enrique CORTIZO GD 07h38'12''10123383778 ESP 29'01''

92 45 * WISHART Evander MIXTE DECATHLON 07h38'43''10143962936 GBR 29'32''

93 115 * BOULLÉ Loris MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 07h39'18''10070290022 FRA 30'07''

94 234 MUYS Quinten CRABBE DSTNY 07h40'57''10065185495 BEL 31'46''

95 196 * LE FUR  Clément MIXTE GROUPAMA 07h41'52''10084709676 FRA 32'41''

96 272 LUCAS Simão MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 07h41'57''10118159623 POR 32'46''

97 171 BURCKEL Peyton EF EDUCATION-ONTO 07h42'05''10115917004 USA 32'54''
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98 264 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUN 07h42'18''10056317170 DEN 33'07''

99 144 OKSNES Hakon JEGG SKIL DJR 07h42'22''10020512551 NOR 33'11''

100 126 LOY Oscar TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h42'44''10084251756 BEL 33'33''

101 56 VERBRUGGE Jasper ACROG - TORMANS 07h42'44''10122891102 BEL ''

102 133 * GAMBA Christian CICLISTICA TREVIGLIESE 07h43'13''10032201859 ITA 34'02''

103 281 SCHERTENLEIB Loïc TALENT ROMANDIE 07h43'21''10116792933 SUI 34'10''

104 186 * MACE  Louka MOYON PERCY VELO CLUB 07h43'23''10128196190 FRA 34'12''

105 145 * SALAMIN Antoine JEGG SKIL DJR 07h43'31''10105232755 SUI 34'20''

106 236 BOSSAER Xander CRABBE DSTNY 07h44'02''10065186610 BEL 34'51''

107 212 * FERNÁNDEZ GARCÍA Martín MMR ACADEMY 07h44'37''10041989361 ESP 35'26''

108 6 * ROMIEU Emile BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 07h46'42''10121607365 FRA 37'31''

109 164 * DESREUMAUX Juul THE LEAD OUT CYCLING ACADE 07h47'07''10065215104 BEL 37'56''

110 103 TAMMEPUU Riko MIXTE ACADEMY U19 REGION S 07h48'06''10084655015 EST 38'55''

111 215 ARBOLEYA DEL VALLE Canor MMR ACADEMY 07h48'13''10041714731 ESP 39'02''

112 15 GUIGARD  Paul AUVERGNE RHONE ALPES 07h49'31''10068960617 FRA 40'20''

113 134 * FRANCESCHINI Giulio CICLISTICA TREVIGLIESE 07h50'07''10031615213 ITA 40'56''

114 261 STORM Aksel UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUN 07h50'58''10060241327 DEN 41'47''

115 244 INGHAM John James PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 07h51'35''10088801561 GBR 42'24''

116 201 SALGUEIRO Jose CORTIZO GD 07h51'53''10112039327 POR 42'42''

117 274 MANION Vinnie MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 07h51'58''10113927995 AUS 42'47''

118 154 HERHEIM Ola Blikberg TEAM UNO-X NTG 07h52'02''10082509695 NOR 42'51''

119 113 PRESSE Gaspard MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 07h52'04''10074150925 FRA 42'53''

120 175 LASKER Harry EF EDUCATION-ONTO 07h52'14''10129727578 USA 43'03''

121 222 * DEGEORGES Joseph MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL 07h52'35''10097788714 FRA 43'24''

122 266 * ANDERSEN Elias UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUN 07h54'21''10106642083 DEN 45'10''

123 61 GAFFNEY David CD 31 SPECIALIZED (REG) 07h54'22''10016714902 IRL 45'11''

124 13 BREMONT Tom AUVERGNE RHONE ALPES 07h54'35''10085684124 FRA 45'24''

125 202 * MOTA Dimas Felipe CORTIZO GD 07h55'26''10143929489 BRA 46'15''

126 251 * ARIFI Rayane MIXTE R.EV - GMS 07h55'38''10149298239 BEL 46'27''

127 271 SANTOS Gonçalo MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 07h56'28''10116827992 POR 47'17''

128 195 * LOUISON Timeo MIXTE GROUPAMA 07h56'38''10069019827 FRA 47'27''

129 5 RAYMOND Baptiste BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 07h57'05''10114328325 FRA 47'54''

130 76 * VERNAILLEN Stan WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 07h57'16''10065217629 BEL 48'05''

131 174 * HOGUE Brady EF EDUCATION-ONTO 07h57'28''10140177512 USA 48'17''

132 184 * FRANCOISE Gaspard MOYON PERCY VELO CLUB 07h57'38''10127366943 FRA 48'27''

133 16 * FAUGERON Julien AUVERGNE RHONE ALPES 07h57'49''10068905447 FRA 48'38''

134 75 VERBIEST Kobe WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 07h58'37''10135033276 BEL 49'26''

135 233 LUYTEN Jarno CRABBE DSTNY 07h58'45''10125374302 BEL 49'34''

136 125 * SCALCO Emile TRUSTUP-CC CHEVIGNY 07h58'52''10122740649 BEL 49'41''

137 131 BALDINI Matteo CICLISTICA TREVIGLIESE 07h59'20''10031792742 ITA 50'09''

138 96 SHAW Struan TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJ 07h59'43''10082228496 GBR 50'32''

139 275 * HEWES Alexander MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 08h00'44''10144269292 AUS 51'33''

140 246 * KETTERINGHAM Mark PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 08h01'03''10135514337 GBR 51'52''

141 193 * FAHY Augustin MIXTE GROUPAMA 08h01'12''10070303459 FRA 52'01''

142 273 MARTINS Dinis MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - S 08h01'14''10052596111 POR 52'03''

143 94 STEWART Jamie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJ 08h01'14''10088325150 GBR ''

144 194 * GENTER Gabriel MIXTE GROUPAMA 08h02'07''10067635858 FRA 52'56''

145 241 KEMP Daniel PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 08h02'29''10088263011 GBR 53'18''

146 245 * LOWE Zack PROLOGUE JUNIOR RACING TEA 08h02'49''10135943763 GBR 53'38''

147 151 TVEIT Telman Tronstad TEAM UNO-X NTG 08h04'01''10129845493 NOR 54'50''

148 161 DE CLERCK Lars THE LEAD OUT CYCLING ACADE 08h04'02''10105904075 BEL 54'51''

149 235 * MERTENS Olivier CRABBE DSTNY 08h04'05''10135214647 BEL 54'54''

150 12 GORDONS Elyas AUVERGNE RHONE ALPES 08h04'16''10073626115 FRA 55'05''

151 73 * MEIRHAEGHE Bo WIELERCLUB ONDER ONS PARIK 08h04'59''10124222729 BEL 55'48''
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152 205 RAMON Omer CORTIZO GD 08h06'35''10143806726 ISR 57'24''

153 155 * RØD Ludvik Blichfeldt TEAM UNO-X NTG 08h07'15''10115248108 NOR 58'04''

154 3 CHANEL Luca BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 08h08'50''10069420052 FRA 59'39''

155 183 * CHATONNET James MOYON PERCY VELO CLUB 08h08'53''10070482709 FRA 59'42''

156 176 * BAKER Carson EF EDUCATION-ONTO 08h10'10''10064858830 USA 01h00'59''

157 35 STEVENS Hayden CANNIBAL B VICTORIOUS 08h13'26''10147584672 AUS 01h04'15''

158 4 GRANGEON Theodore BOURG EN BRESSE AIN CYCLIS 08h14'08''10121469343 FRA 01h04'57''

159 132 KORBEL Matyáš CICLISTICA TREVIGLIESE 08h16'53''10108361714 CZE 01h07'42''

160 185 THIEULENT Théo MOYON PERCY VELO CLUB 08h17'26''10066405675 FRA 01h08'15''

161 182 BOURDOISEAU  Louis MOYON PERCY VELO CLUB 08h17'48''10072743011 FRA 01h08'37''

162 111 * HELION  Paul MIXTE CIC U NANTES - EC SUBW 08h24'06''10112616778 FRA 01h14'55''
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PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

12/07/2025Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Dos.
Bib.

21

24

26

231

211

223

143

31

46

256

91

255

252

102

114

191

45

32

55

203

44

142

214

81

42

181

62

192

172

43

53

22

41

Nom Prénom
Last name First nameRg

Arrivée 62

56

461
41

2
37

3 36

354
34

5 27

256
25

7
24

8 20

179
17

10 17

1611
14

12
13

13 13

1114
10

15 10

1016
9

17
8

18 6

619
5

20 4

1

1

1

UCI IDDos.

ANDERSEN Lindholm Møller Noah

HERZOG Karl

SCHOONVELDE Gijs256
VAN KERCKHOVE Seff

21
NOVAL SUÁREZ Benjamín

143 DUBOIS Yann

HAUGETUN Kristian211
JACKOWIAK Jan

31 LE PANN Soen

VERVOORT Yasu102
PEACE Matthew

231
VERBEECK Tuur

24 DE KEERSMAEKER Mathias

HUDSON Harry114
RUESCHE Soan

91 BLANC Johan

WISHART Evander214
DE GENDT Leander

26
VERDONCK  Thomas

181 LOPEZ CANO Diego

ORHOLM-LØNSETH Sindre191
BENZ Benedikt

62 SANZ ESTEIBAR Mikel

SERANGELI Giacomo223
MARTINET Valentin

43
LECOQ  Baptiste

46 FERNANDES Arthur

BOUYSSOU Clément142
HINCAPIE Enzo

53 REITZ Braden

DOCKX Jort

TJUMINS Georgs

VASSAL Théophile

Equipe
TeamNom Prénom

GRE

GRE

GRE25
CRA

22
MMR

20 CHA

JEG18
CAN

16 DEC

REV15
TOF

14
REV

13 REV

SUD12
CIC

11 GRO

DEC10
CAN

9
ACR

8 COR

DEC7
JEG

6 MMR

VAN5
DEC

4
MOY

3 SPE

GRO2
EFE

1 DEC

ACR

GRE

DEC

PtsNat.

10066138321

10107230551

10107001791VERVOORT Yasu
10064813461

ANDERSEN Lindholm Møller Noah
10039051473

HAUGETUN Kristian 10070471692

10091945674NOVAL SUÁREZ Benjamín
10081065510

JACKOWIAK Jan 10071279422

10109927757HUDSON Harry
10088851980

VAN KERCKHOVE Seff
10065190650

HERZOG Karl 10065181556

10135514236RUESCHE Soan
10068541089

PEACE Matthew 10071620942

10143962936SANZ ESTEIBAR Mikel
10065194892

SCHOONVELDE Gijs
10072980861

LECOQ  Baptiste 10060491608

10093842531BLANC Johan
10036154005

FERNANDES Arthur 10119095873

10030989662DUBOIS Yann
10115814142

REITZ Braden
10107407676

LE PANN Soen 10077983839

10069629210BENZ Benedikt
10147657222

DOCKX Jort 10116525878

10118047061

10080461581

10086162858

Equipe

BEL

DEN

NOR

ESP

POL

GBR

BEL

GER

FRA

GBR

ESP

NED

FRA

FRA

FRA

FRA

USA

FRA

GER

BEL

Pts

REV

GRE

JEG

MMR

CAN

SUD

CRA

GRE

CIC

TOF

MMR

GRE

MOY

GRO

SPE

CHA

DEC

DEC

JEG

ACR

Bon.

10''

6''

4''
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3Etape - Stage :

PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

Ain Bugey Valromey Tour

TVO

12/07/2025

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Rg
Rk

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

Dos.
Bib

Rg
Rk

1

2143
321
4

22
5

91
6

31
7

211
8

9

1026
11143
1231
13211
1421
1585
16

17

1821

1926

20143
21211

31

255

256

21

143

211

31

102

231

24

Nom Prénom
Last name First name

Dos.
Bib

21km 33.9 - GPM 1 (1è Cat.)
14315
21112
26

10
31

8
231

6
256

4
32

km 50.8 - GPM 2 (1è Cat.) 91

10515
2212
2410
1028
416
2034
223

km 65.9 - GPM 3 (1è Cat.) 121

4615

25512

8510
1068

6

4

km 99.5 - GPM 4 (H Cat)

20

17

14

12

10

8

6

4

Nat. Nom Prénom
Last name First name

82

72HAUGETUN Kristian
52ANDERSEN Lindholm Møller Noah
45

TJUMINS Georgs
44

PEACE Matthew
22

JACKOWIAK Jan
20

NOVAL SUÁREZ Benjamín
20

18

12SCHOONVELDE Gijs
10HAUGETUN Kristian
8JACKOWIAK Jan
8NOVAL SUÁREZ Benjamín
8ANDERSEN Lindholm Møller Noah
8PAVI DEGL'INNOCENTI Giulio
6

5

4ANDERSEN Lindholm Møller Noah

4SCHOONVELDE Gijs

4HAUGETUN Kristian
3NOVAL SUÁREZ Benjamín

JACKOWIAK Jan

VERBEECK Tuur

VERVOORT Yasu

ANDERSEN Lindholm Møller Noah

HAUGETUN Kristian

NOVAL SUÁREZ Benjamín

JACKOWIAK Jan

HUDSON Harry

VAN KERCKHOVE Seff

HERZOG Karl

Equipe
Team

UCI ID

ANDERSEN Lindholm Møller Noah

HAUGETUN KristianNOR
NOVAL SUÁREZ BenjamínDEN
SCHOONVELDE Gijs

LAT
JACKOWIAK Jan

GBR
VAN KERCKHOVE Seff

POL
VERVOORT Yasu

ESP
DE GENDT Leander

PEACE Matthew

PEDERSOLI  NolanNED
TJUMINS GeorgsNOR
HERZOG KarlPOL
HUDSON HarryESP
VASSAL ThéophileDEN
LOPEZ CANO DiegoITA
DUBOIS Yann

CLAISSE  Edouard

LE PANN SoenDEN

VERBEECK TuurNED

PAVI DEGL'INNOCENTI GiulioNOR
VAN DER MERWE NicholasESP

POL

BEL

BEL

DEN

NOR

ESP

POL

GBR

BEL

GER

Pts Equipe
Team

10066138321

10091945674
JEG

10039051473
GRE

10107001791
GRE

10081065510
TOF

10064813461
CAN

10109927757
MMR

10065194892

10088851980

10070715307GRE
10080461581JEG
10107230551

CAN
10135514236

MMR
10086162858

GRE
10060491608

VAN
10070471692

10082933566

10071279422GRE
10065190650GRE
10030173347JEG
10130310083MMR

CAN

REV

REV

GRE

JEG

MMR

CAN

SUD

CRA

GRE

Bon. Pts

GRE

JEG

MMR

GRE

CAN

CRA

REV

CAN

TOF

SUD

GRE

GRE

SUD

DEC

COR

CHA

CHE

DEC

REV

VAN

SUD
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12/07/2025Date :
PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

CLASSEMENT DES SPRINTS
SPRINTS CLASSIFICATION

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

4

1

2

3

4

Rg
RkDos.

1

2
94

3
194

4
126

5
193

6

7

8
94

9
194

10
41

11
195

12

13

Dos.
BibNom Prénom

76

94
5

194
3

126
2

56
1

13

21

41
5

25
3

26
2

186
1

195

193

Nom Prénom
Last name First nameNat.

18km 8.5 - SPRINT 1
15

STEWART Jamie
14

GENTER Gabriel
13

LOY Oscar
8

FAHY Augustin
6

2km 28 - SPRINT 2
2

STEWART Jamie
2

GENTER Gabriel
1

VASSAL Théophile
1

LOUISON Timeo
1

1

N° licence UCI
UCI CodeEquipe

VERNAILLEN Stan

STEWART Jamie
GBR

GENTER Gabriel
FRA

LOY Oscar
BEL

VERBRUGGE Jasper
FRA

BREMONT Tom

ANDERSEN Lindholm Møller Noah

VASSAL Théophile
GBR

MOURIS Michiel
FRA

SCHOONVELDE Gijs
FRA

MACE  Louka
FRA

LOUISON Timeo

FAHY Augustin

Equipe
TeamPts

TOF

GRO

CHE

GRO

TOF

GRO

DEC

GRO

PtsBon.

OOP

TOF
3

GRO
2

CHE
1

ACR
0

ARA

GRE

DEC
3

GRE
2

GRE
1

MOY
0

GRO

GRO
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PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION

12/07/2025Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

291.5 km

3

Ecart
Gap

Temps
Time

Equipe
Team

NOM Prénom
Last name First Name

Dos.
Bib

Rang
Rank UCI ID

1 24 HERZOG Karl 07h09'18''10107230551MIXTE GRENKE

2 211 NOVAL SUÁREZ Benjamín 07h09'50'' 32''10039051473MMR ACADEMY

3 231 VAN KERCKHOVE Seff 07h10'05'' 47''10064813461CRABBE DSTNY

4 143 HAUGETUN Kristian 07h10'14'' 56''10091945674JEGG SKIL DJR

5 46 LE PANN Soen 07h11'49'' 02'31''10071279422MIXTE DECATHLON

6 55 VERDONCK  Thomas 07h12'31'' 03'13''10072980861ACROG - TORMANS

7 256 VERVOORT Yasu 07h14'20'' 05'02''10109927757MIXTE R.EV - GMS

8 64 HARDY Tristan 07h16'09'' 06'51''10126451002CD 31 SPECIALIZED (REG)

9 192 BOUYSSOU Clément 07h16'35'' 07'17''10069629210MIXTE GROUPAMA

10 22 TJUMINS Georgs 07h18'30'' 09'12''10080461581MIXTE GRENKE

11 1 ROLLAND Celian 07h19'10'' 09'52''10121682844BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19

12 66 DELRIEU Maxime 07h20'29'' 11'11''10098958471CD 31 SPECIALIZED (REG)

13 172 HINCAPIE Enzo 07h23'19'' 14'01''10147657222EF EDUCATION-ONTO

14 54 BASTIAANSSEN Finn 07h23'57'' 14'39''10023181465ACROG - TORMANS

15 14 CALLAMAND Augustin 07h24'43'' 15'25''10118003918AUVERGNE RHONE ALPES

16 112 SUIRE Malo 07h25'29'' 16'11''10108405766MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY

17 23 BIRKEDAL Løvstrup Julius 07h25'38'' 16'20''10094285802MIXTE GRENKE

18 51 JORIS Jinze 07h27'19'' 18'01''10085981689ACROG - TORMANS

19 36 GOIJERT Noël 07h30'09'' 20'51''10051965207CANNIBAL B VICTORIOUS

20 122 SIEGERS Emil 07h30'28'' 21'10''10117557617TRUSTUP-CC CHEVIGNY

21 44 ORHOLM-LØNSETH Sindre 07h30'37'' 21'19''10093842531MIXTE DECATHLON

22 86 CASCIONE Raffaele 07h31'18'' 22'00''10033336759TEAM VANGI IL PIRATA

23 84 TARALLO Andrea 07h32'30'' 23'12''10029590943TEAM VANGI IL PIRATA

24 95 WIDDOWSON Harley 07h32'54'' 23'36''10143957276TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO

25 105 PEDERSOLI  Nolan 07h33'12'' 23'54''10070715307MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD

26 152 CHRISTIANSEN Kristinus 07h33'25'' 24'07''10081733796TEAM UNO-X NTG

27 135 MAZZOLENI Cristian 07h38'11'' 28'53''10033968370CICLISTICA TREVIGLIESE

28 45 WISHART Evander 07h38'43'' 29'25''10143962936MIXTE DECATHLON

29 115 BOULLÉ Loris 07h39'18'' 30'00''10070290022MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY

30 196 LE FUR  Clément 07h41'52'' 32'34''10084709676MIXTE GROUPAMA

31 133 GAMBA Christian 07h43'13'' 33'55''10032201859CICLISTICA TREVIGLIESE

32 186 MACE  Louka 07h43'23'' 34'05''10128196190MOYON PERCY VELO CLUB

33 145 SALAMIN Antoine 07h43'31'' 34'13''10105232755JEGG SKIL DJR

34 212 FERNÁNDEZ GARCÍA Martín 07h44'37'' 35'19''10041989361MMR ACADEMY

35 6 ROMIEU Emile 07h46'42'' 37'24''10121607365BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19

36 164 DESREUMAUX Juul 07h47'07'' 37'49''10065215104THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

37 134 FRANCESCHINI Giulio 07h50'07'' 40'49''10031615213CICLISTICA TREVIGLIESE

38 222 DEGEORGES Joseph 07h52'35'' 43'17''10097788714MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL

39 266 ANDERSEN Elias 07h54'21'' 45'03''10106642083UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

40 202 MOTA Dimas Felipe 07h55'26'' 46'08''10143929489CORTIZO GD

41 251 ARIFI Rayane 07h55'38'' 46'20''10149298239MIXTE R.EV - GMS

42 195 LOUISON Timeo 07h56'38'' 47'20''10069019827MIXTE GROUPAMA

43 76 VERNAILLEN Stan 07h57'16'' 47'58''10065217629WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

44 174 HOGUE Brady 07h57'28'' 48'10''10140177512EF EDUCATION-ONTO

45 184 FRANCOISE Gaspard 07h57'38'' 48'20''10127366943MOYON PERCY VELO CLUB

1/2
Copyright © C.F. - 2025 - 
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73  lucas@gso-sport.com

Imprimé à / print at : 17:07:19



46 16 FAUGERON Julien 07h57'49'' 48'31''10068905447AUVERGNE RHONE ALPES

47 125 SCALCO Emile 07h58'52'' 49'34''10122740649TRUSTUP-CC CHEVIGNY

48 275 HEWES Alexander 08h00'44'' 51'26''10144269292MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - SERRES

49 246 KETTERINGHAM Mark 08h01'03'' 51'45''10135514337PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM

50 193 FAHY Augustin 08h01'12'' 51'54''10070303459MIXTE GROUPAMA

51 194 GENTER Gabriel 08h02'07'' 52'49''10067635858MIXTE GROUPAMA

52 245 LOWE Zack 08h02'49'' 53'31''10135943763PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM

53 235 MERTENS Olivier 08h04'05'' 54'47''10135214647CRABBE DSTNY

54 73 MEIRHAEGHE Bo 08h04'59'' 55'41''10124222729WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

55 155 RØD Ludvik Blichfeldt 08h07'15'' 57'57''10115248108TEAM UNO-X NTG

56 183 CHATONNET James 08h08'53'' 59'35''10070482709MOYON PERCY VELO CLUB

57 176 BAKER Carson 08h10'10'' 01h00'52''10064858830EF EDUCATION-ONTO

58 111 HELION  Paul 08h24'06'' 01h14'48''10112616778MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

12/07/2025Date :

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

3

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

Rg
Rk

Equipe
Team

Temps
Time

Ecart
Gap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MIXTE GRENKE

MIXTE R.EV - GMS

CANNIBAL B VICTORIOUS

ACROG - TORMANS

MMR ACADEMY

MIXTE DECATHLON

CD 31 SPECIALIZED (REG)

TEAM VANGI IL PIRATA

MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD

JEGG SKIL DJR

MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL

CRABBE DSTNY

MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO

MIXTE GROUPAMA

AUVERGNE RHONE ALPES

TRUSTUP-CC CHEVIGNY

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

EF EDUCATION-ONTO

CORTIZO GD

PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19

CICLISTICA TREVIGLIESE

TEAM UNO-X NTG

MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - SERRES

MOYON PERCY VELO CLUB

UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

21h29'34''

21h38'18''

21h43'20''

21h44'41''

21h45'10''

21h46'20''

21h46'34''

21h51'55''

21h52'33''

21h54'05''

21h57'06''

22h01'32''

22h03'56''

22h07'37''

22h08'44''

22h11'41''

22h13'17''

22h14'46''

22h15'27''

22h20'21''

22h33'59''

22h35'54''

22h39'49''

22h43'35''

22h45'41''

22h50'34''

22h54'21''

22h59'48''

08'44''

13'46''

15'07''

15'36''

16'46''

17'00''

22'21''

22'59''

24'31''

27'32''

31'58''

34'22''

38'03''

39'10''

42'07''

43'43''

45'12''

45'53''

50'47''

01h04'25''

01h06'20''

01h10'15''

01h14'01''

01h16'07''

01h21'00''

01h24'47''

01h30'14''

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

MIXTE GRENKE
21 - 24 - 26
CANNIBAL B VICTORIOUS
31 - 33 - 32
MIXTE R.EV - GMS
256 - 255 - 254
ACROG - TORMANS
53 - 55 - 52
MMR ACADEMY
211 - 214 - 213
MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL
223 - 226 - 225
CD 31 SPECIALIZED (REG)
62 - 64 - 63
MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD
102 - 106 - 101
TEAM VANGI IL PIRATA
81 - 82 - 83
MIXTE DECATHLON
43 - 46 - 41
CRABBE DSTNY
231 - 232 - 236
MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY
114 - 115 - 112
JEGG SKIL DJR
143 - 142 - 141
MIXTE GROUPAMA
191 - 192 - 196
AUVERGNE RHONE ALPES
11 - 14 - 13
TRUSTUP-CC CHEVIGNY
121 - 122 - 126
THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
162 - 166 - 165
TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO
91 - 95 - 92
EF EDUCATION-ONTO
173 - 172 - 174
WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE
72 - 71 - 76
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19
1 - 2 - 6
MOYON PERCY VELO CLUB
181 - 186 - 184
PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM
242 - 243 - 246
CORTIZO GD
206 - 203 - 201
TEAM UNO-X NTG
153 - 152 - 154
CICLISTICA TREVIGLIESE
136 - 135 - 133
MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - SERRES
276 - 272 - 271
UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
263 - 261 - 264

08h01'45''

08h06'01''

08h06'56''

08h07'47''

08h08'17''

08h09'54''

08h10'40''

08h11'12''

08h14'31''

08h16'02''

08h16'46''

08h17'13''

08h18'32''

08h18'45''

08h19'19''

08h20'03''

08h21'08''

08h21'53''

08h23'35''

08h29'02''

08h29'12''

08h33'15''

08h34'19''

08h36'35''

08h38'20''

08h39'36''

08h47'11''

08h47'14''

04'16''

05'11''

06'02''

06'32''

08'09''

08'55''

09'27''

12'46''

14'17''

15'01''

15'28''

16'47''

17'00''

17'34''

18'18''

19'23''

20'08''

21'50''

27'17''

27'27''

31'30''

32'34''

34'50''

36'35''

37'51''

45'26''

45'29''
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12/07/2025Date :
PLATEAU D'HAUTEVILLE > COL DE LA BICHE

CLASSEMENT SUPER COMBATIF
SUPER COMBATIF CLASSIFICATION

TVOOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3

Rg

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Rg
RkDos.

1

2
81

3
41

4
46

5
24

6
26

7

8

9
256

10
41

11
25

12
81

13
52

14

15

16

Dos.
BibNom Prénom

41

231
10

46
7

24
5

81
3

91
1

256

105

25
15

211
12

52
10

21
8

143
6

26

31

64

Nom Prénom
Last name First nameNat.

36km 60.2 - SUPER COMBATIF
24

SERANGELI Giacomo
23

VASSAL Théophile
19

LE PANN Soen
18

HERZOG Karl
17

SCHOONVELDE Gijs
15

10km 86.5 - SUPER COMBATIF
10

VERVOORT Yasu
8

VASSAL Théophile
6

MOURIS Michiel
4

SERANGELI Giacomo
3

HANNES Kamiel
1

1

1

N° licence UCI
UCI CodeEquipe

VASSAL Théophile

VAN KERCKHOVE Seff
ITA

LE PANN Soen
FRA

HERZOG Karl
FRA

SERANGELI Giacomo
GER

PEACE Matthew
NED

VERVOORT Yasu

PEDERSOLI  Nolan

MOURIS Michiel
BEL

NOVAL SUÁREZ Benjamín
FRA

HANNES Kamiel
NED

ANDERSEN Lindholm Møller Noah
ITA

HAUGETUN Kristian
BEL

SCHOONVELDE Gijs

JACKOWIAK Jan

HARDY Tristan

Equipe
TeamPts

VAN

DEC

DEC

GRE

GRE

REV

DEC

GRE

VAN

ACR

PtsBon.

DEC

CRA
0

DEC
0

GRE
0

VAN
0

TOF
0

REV

SUD

GRE
0

MMR
0

ACR
0

GRE
0

JEG
0

GRE

CAN

SPE
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Rang
Rank

Equipe
Team

CEYZERIEU > BELLEY

Ain Bugey Valromey Tour

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4
CONVOY ORDER FOR STAGE 4

TVO

13/07/2025

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 MIXTE GRENKE

2 MMR ACADEMY

3 CANNIBAL B VICTORIOUS

4 CRABBE DSTNY

5 JEGG SKIL DJR

6 MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD

7 TOFAUTI EVERYONE ACTIVE MAJACO

8 MIXTE CIC U NANTES - EC SUBWAY

9 MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL

10 MIXTE DECATHLON

11 ACROG - TORMANS

12 MIXTE R.EV - GMS

13 MOYON PERCY VELO CLUB

14 CD 31 SPECIALIZED (REG)

15 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY

16 AUVERGNE RHONE ALPES

17 MIXTE GROUPAMA

18 TEAM VANGI IL PIRATA

19 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE

20 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME U19

21 TEAM UNO-X NTG

22 EF EDUCATION-ONTO

23 TRUSTUP-CC CHEVIGNY

24 TALENT ROMANDIE

25 PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM

26 CICLISTICA TREVIGLIESE

27 CORTIZO GD

28 MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - SERRES

29 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
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Ain Bugey Valromey Tour

GRILLE - GRID

Du 10/07/25 au 14/07/25

TVO4Etape - Stage : 

BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 
U19

1
* ROLLAND Celian

35eme à 09'59''(122)

2
CHANEL Emile

82eme à 24'46''(256)

3
CHANEL Luca

154eme à 59'39''(450)

4
GRANGEON Theodore

158eme à 01h04'57''(469)

5
RAYMOND Baptiste

129eme à 47'54''(390)

6
* ROMIEU Emile

108eme à 37'31''(355)

AUVERGNE RHONE ALPES
11

CHEVIGNON Lancelot
22eme à 06'29''(102)

12
GORDONS Elyas

150eme à 55'05''(428)

13
BREMONT Tom

124eme à 45'24''(381)

14
* CALLAMAND Augustin

49eme à 15'32''(189)

15
GUIGARD  Paul

112eme à 40'20''(292)

16
* FAUGERON Julien

133eme à 48'38''(388)

MIXTE GRENKE
21

ANDERSEN Lindholm
Møller Noah

22
* TJUMINS Georgs

33eme à 09'19''(118)

23
* BIRKEDAL Løvstrup Julius

52eme à 16'27''(156)

24
* HERZOG Karl
2eme à 07''(13)

25
MOURIS Michiel

50eme à 15'37''(190)

26
SCHOONVELDE Gijs

7eme à 01'21''(20)

CANNIBAL B VICTORIOUS
31

JACKOWIAK Jan
4eme à 52''(53)

32
DE GENDT Leander
21eme à 05'56''(71)

33
STEVENSON Lucas
45eme à 13'35''(174)

34
35

STEVENS Hayden
157eme à 01h04'15''(461)

36
* GOIJERT Noël

68eme à 20'58''(230)

MIXTE DECATHLON
41

VASSAL Théophile
44eme à 13'22''(146)

42
MARTINET Valentin
65eme à 20'24''(188)

43
REITZ Braden

25eme à 06'57''(131)

44
* ORHOLM-LØNSETH

Sindre

45
* WISHART Evander
92eme à 29'32''(200)

46
* LE PANN Soen

12eme à 02'38''(38)

ACROG - TORMANS
51

* JORIS Jinze
56eme à 18'08''(156)

52
HANNES Kamiel

86eme à 26'42''(284)

53
DOCKX Jort

19eme à 05'13''(106)

54
* BASTIAANSSEN Finn

47eme à 14'46''(177)

55
* VERDONCK  Thomas

14eme à 03'20''(50)

56
VERBRUGGE Jasper
101eme à 33'33''(316)

CD 31 SPECIALIZED (REG)
61

GAFFNEY David
123eme à 45'11''(254)

62
FERNANDES Arthur
17eme à 04'53''(90)

63
ALBESPY Lukas

37eme à 10'31''(148)

64
* HARDY Tristan

26eme à 06'58''(99)

65
LINSER Ivan

72eme à 21'55''(223)

66
* DELRIEU Maxime

39eme à 11'18''(145)

WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE
71

DE SMEYTER Cas
62eme à 19'08''(223)

72
D'HONDT Arne

30eme à 07'18''(105)

73
* MEIRHAEGHE Bo

151eme à 55'48''(402)

74
VANSPEYBROUCK Emile

77eme à 23'30''(207)

75
VERBIEST Kobe

134eme à 49'26''(359)

76
* VERNAILLEN Stan

130eme à 48'05''(392)

TEAM VANGI IL PIRATA
81

SERANGELI Giacomo
29eme à 07'16''(104)

82
BALLERINI Mattia

24eme à 06'37''(102)

83
SCOTTONI Pietro

61eme à 18'54''(209)

84
* TARALLO Andrea

76eme à 23'19''(227)

85
PAVI DEGL'INNOCENTI

Giulio

86
* CASCIONE Raffaele
73eme à 22'07''(198)

TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 
MAJACO

91
PEACE Matthew

9eme à 01'34''(39)

92
KENT Matthew

75eme à 23'19''(227)
93

94
STEWART Jamie

143eme à 52'03''(385)

95
* WIDDOWSON Harley

78eme à 23'43''(252)

96
SHAW Struan

138eme à 50'32''(353)

MIXTE ACADEMY U19 REGION SUD
101

QUEAU Mael
69eme à 21'02''(218)

102
HUDSON Harry

8eme à 01'28''(66)

103
TAMMEPUU Riko

110eme à 38'55''(294)
104

105
* PEDERSOLI  Nolan
80eme à 24'01''(268)

106
VAN DER MERWE Nicholas

79eme à 23'54''(283)

MIXTE CIC U NANTES - EC 
SUBWAY

111
* HELION  Paul

162eme à 01h14'55''(486)

112
* SUIRE Malo

51eme à 16'18''(196)

113
PRESSE Gaspard

119eme à 42'53''(354)

114
RUESCHE Soan

10eme à 01'49''(46)

115
* BOULLÉ Loris

93eme à 30'07''(310)

116
LAMOTHE Hubert

67eme à 20'54''(241)

TRUSTUP-CC CHEVIGNY
121

CLAISSE  Edouard
57eme à 18'19''(180)

122
* SIEGERS Emil

70eme à 21'17''(220)

123
SÁNCHEZ NAVIA Mario

41eme à 12'29''(132)

124
MARX  Louis

89eme à 27'50''(274)

125
* SCALCO Emile

136eme à 49'41''(398)

126
LOY Oscar

100eme à 33'33''(312)

CICLISTICA TREVIGLIESE
131

BALDINI Matteo
137eme à 50'09''(425)

132 
KORBEL Matyáš 

159eme à 01h07'42''(459) 

133
* GAMBA Christian

102eme à 34'02''(284)

134
* FRANCESCHINI Giulio

113eme à 40'56''(351)

135
* MAZZOLENI Cristian
90eme à 29'00''(283)

136
NOVÁK Filip

54eme à 17'21''(216)

JEGG SKIL DJR
141

BLANC Gustave
74eme à 22'30''(238)

142
BENZ Benedikt

13eme à 03'13''(53)

143
* HAUGETUN Kristian

6eme à 01'03''(30)

144
OKSNES Hakon

99eme à 33'11''(296)

145
* SALAMIN Antoine

105eme à 34'20''(322)
146

TEAM UNO-X NTG
151

TVEIT Telman Tronstad
147eme à 54'50''(422)

152
* CHRISTIANSEN Kristinus

81eme à 24'14''(233)

153
FLATERUD Magnus
38eme à 11'03''(165)

154
HERHEIM Ola Blikberg
118eme à 42'51''(333)

155
* RØD Ludvik Blichfeldt
153eme à 58'04''(435)

156

THE LEAD OUT CYCLING 
ACADEMY

161
DE CLERCK Lars

148eme à 54'51''(397)

162
DEPRAETERE Gust
20eme à 05'43''(85)

163
DESIMPELAERE Ward
84eme à 26'09''(217)

164
* DESREUMAUX Juul
109eme à 37'56''(334)

165
FELIES Thor

83eme à 25'28''(248)

166
MOYAERT Matthis

53eme à 16'44''(194)

EF EDUCATION-ONTO
171

BURCKEL Peyton
97eme à 32'54''(301)

172
* HINCAPIE Enzo

46eme à 14'08''(161)

173
JURACICH Benjamin
40eme à 11'19''(138)

174
* HOGUE Brady

131eme à 48'17''(385)

175
LASKER Harry

120eme à 43'03''(354)

176
* BAKER Carson

156eme à 01h00'59''(449)

MOYON PERCY VELO CLUB
181

LECOQ  Baptiste
16eme à 04'09''(89)

182
BOURDOISEAU  Louis

161eme à 01h08'37''(473)

183
* CHATONNET James
155eme à 59'42''(446)

184
* FRANCOISE Gaspard
132eme à 48'27''(409)

185
THIEULENT Théo

160eme à 01h08'15''(466)

186
* MACE  Louka

104eme à 34'12''(323)

MIXTE GROUPAMA
191

BLANC Johan
23eme à 06'32''(91)

192
* BOUYSSOU Clément
31eme à 07'24''(122)

193
* FAHY Augustin

141eme à 52'01''(424)

194
* GENTER Gabriel

144eme à 52'56''(418)

195
* LOUISON Timeo

128eme à 47'27''(390)

196
* LE FUR  Clément

95eme à 32'41''(305)

CORTIZO GD
201

SALGUEIRO Jose
116eme à 42'42''(376)

202
* MOTA Dimas Felipe
125eme à 46'15''(395)

203
LOPEZ CANO Diego
55eme à 17'41''(162)

204
MARANCHON VIDAL

Enrique

205
RAMON Omer

152eme à 57'24''(404)

206
BARNES OLIVER Carter

63eme à 20'12''(210)

MMR ACADEMY
211

* NOVAL SUÁREZ Benjamín
3eme à 39''(27)

212
* FERNÁNDEZ GARCÍA

Martín

213
OSORIO ROBLEDO Pablo

34eme à 09'47''(113)

214
SANZ ESTEIBAR Mikel

28eme à 07'11''(110)

215
ARBOLEYA DEL VALLE

Canor

216
GARCÍA MARTÍN Pablo

58eme à 18'31''(202)

MIXTE CHARVIEU - ARGENTEUIL
221

BERTHET Samuel
43eme à 12'50''(139)

222
* DEGEORGES Joseph
121eme à 43'24''(365)

223
DUBOIS Yann

11eme à 02'26''(29)
224

225
SAUZET Jules

66eme à 20'27''(208)

226
TROUVAIN Alexandre
59eme à 18'32''(229)

CRABBE DSTNY
231

* VAN KERCKHOVE Seff
5eme à 54''(25)

232
ERASMUS Alexander
36eme à 09'59''(124)

233
LUYTEN Jarno

135eme à 49'34''(380)

234
MUYS Quinten

94eme à 31'46''(307)

235
* MERTENS Olivier

149eme à 54'54''(405)

236
BOSSAER Xander

106eme à 34'51''(328)

PROLOGUE JUNIOR RACING TEAM
241

KEMP Daniel
145eme à 53'18''(391)

242
BEAGLEY James

48eme à 14'54''(189)

243
HERRING Louis

60eme à 18'45''(206)

244
INGHAM John James
115eme à 42'24''(343)

245
* LOWE Zack

146eme à 53'38''(404)

246
* KETTERINGHAM Mark

140eme à 51'52''(409)

MIXTE R.EV - GMS
251

* ARIFI Rayane
126eme à 46'27''(388)

252
DE KEERSMAEKER

Mathias

253
DE MEESTER Oskar
88eme à 27'50''(213)

254
GREENWELL Samuel
27eme à 07'03''(109)

255
VERBEECK Tuur

15eme à 03'35''(41)

256
* VERVOORT Yasu
18eme à 05'09''(74)

UNO-X CARL RAS ROSKILDE 
JUNIOR

261
STORM Aksel

114eme à 41'47''(373)
262

263
THESTRUP Kofoed

Benjamin

264
LOUWLARSEN Oskar
98eme à 33'07''(286)

265
266

* ANDERSEN Elias
122eme à 45'10''(371)

MIXTE LANDEIRO - ARA - AVIA - 
SERRES

271
SANTOS Gonçalo

127eme à 47'17''(379)

272
LUCAS Simão

96eme à 32'46''(315)

273
MARTINS Dinis

142eme à 52'03''(362)

274
MANION Vinnie

117eme à 42'47''(304)

275
* HEWES Alexander

139eme à 51'33''(367)

276
HERNANDEZ REILHE Jan

64eme à 20'20''(210)

TALENT ROMANDIE
281

SCHERTENLEIB Loïc
103eme à 34'10''(310)

282 283 284 285
286

STIRNIMANN Tom
42eme à 12'36''(185)
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Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

Ain Bugey Valromey Tour Du 10.07.25 au 14.07.25

Communiqué N°3 (Etape/Stage 3) du 12.07.25

Art. 2.2.010

Suite à l'incident survenu à la dérivation de l'étape 2, le directeur sportif de CANNIBAL B VICTORIOUS (VAN MECHELEN 
Francis - 100 365 716 10) est exclu de la file des directeurs sportifs pour la journée de la 3ème étape.

2.12.007-4.10.6

Ravitaillement à pied en dehors de la zone de ravitaillement.

DS- MARS Laurent - TRUSTUP-CC CHEVIGNY - 100 054 021 73

Amende de 100CHF

2.12.007-8.3

Coureur ou membre d’une équipe se débarrassant d’un déchet ou de tout autre objet en dehors des zones de déchets

126- LOY Oscar - TRUSTUP-CC CHEVIGNY - 10084251756
281- SCHERTENLEIB Loïc - TALENT ROMANDIE - 10116792933

Amende de 100CHF - 5 Points au classement UCI chacun

2.12.007-8.6

Comportement inconvenant ou déplacé (uriner en public)

164- DESREUMAUX Juul - THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY - 10065215104
256- VERVOORT Yasu - MIXTE R.EV - GMS - 10109927757

Amende de 50CHF chacun

Lutte contre la fraude technologique :

Dans le cadre de la lutte contre la fraude technologique, 3 vélos ont été contrôlés ce jour.
Tous les vélos étaient conformes à la Règlementation UCI.

Ravitaillement

Pour l'étape 4, le ravitaillement sera ouvert du kilomètre 8 et sera terminé à 10 kilomètres de l'arrivée (après le 1er sprint).
Ajout des zones de ravitaillement : du km 8 (après le 1er sprint), jusqu'au panneau 500m du sommet, puis du km 45 (après le 
2nd sprint), jusqu'au panneau 500m du sommet et du km 87.8 soit 500m après le début ascension GPM Chemillieu, jusqu'au 
panneau 500m du sommet.

Le jury des commissaires / Commissaires panel
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